

Årsredovisning

för

Andersson terapi & familjerådgivning AB

Org.nr. 559378-0025

Räkenskapsåret

2023-10-01 — 2024-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Ola David Andersson, Verkställande direktör

2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Andersson terapi & familjerådgivning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01-2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva samtalsterapi i olika former såsom individuell terapi, familjeterapi samt familjerådgivning, parterapi

Bolaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har redovisat ett underskott och erhållit aktieägartillskott för att täcka halva aktiekapitalet. Omsättningen har samtidigt ökat genom högre beläggning till följd av fler avtal, ökad marknadsföring och utökade resurser.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 324	482	7
Resultat efter finansiella poster	-128	22	-18
Soliditet (%)	7	30	90

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 507	20 578	38 071
Erhållna aktieägartillskott	0	114 000	0	114 000
Balanseras i ny räkning	0	20 578	-20 578	0
Årets resultat	0	0	-127 585	-127 585
Belopp vid årets utgång	25 000	127 071	-127 585	24 486

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 124 000 kr (10 000kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	127 071
Årets resultat	-127 585
Summa	-514

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-514
Summa	-514

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 324 244	482 082
Övriga rörelseintäkter		13	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 324 256	482 083
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-611 739	-171 370
Övriga externa kostnader		-453 047	-206 299
Personalkostnader	2	-373 606	-82 528
Summa rörelsekostnader		-1 438 392	-460 197
Rörelseresultat		-114 136	21 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 556	0
Summa finansiella poster		-13 449	6
Resultat efter finansiella poster		-127 585	21 892
Resultat före skatt		-127 585	21 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 314
Årets resultat		-127 585	20 578

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 692	27 956
Övriga fordringar		117 439	2 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 435	46 880
Summa kortfristiga fordringar		371 566	76 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 540	51 223
Summa kassa och bank		1 540	51 223
Summa omsättningstillgångar		373 106	128 160
SUMMA TILLGÅNGAR		373 106	128 160

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 071	-7 507
Årets resultat		-127 585	20 578
Summa fritt eget kapital		-514	13 071
Summa eget kapital		24 486	38 071
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		104 586	0
Leverantörsskulder		83 804	20 934
Skatteskulder		2 284	1 314
Övriga skulder		12 818	24 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 127	42 977
Summa kortfristiga skulder		348 620	90 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		373 106	128 160

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Lars Ola David Andersson

2025-04-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör